
Rickmansworth Philatelic Society Members Auction 
Friday 25th April 2025 at:- 

St John's, Berry Lane, Mill End, Rickmansworth, WD3 7HG 
Viewing from 6.45pm to 7.30pm 

Prices shown are estimates unless with R indicating Reserve 
(Postal bids and/or inquiries to Damian Devoy, 80 Kingsfield Road, Watford, WD19 4TR 

phone 01923 461440 or email  eutaw.forest@ntlworld.com) 
Lot # Description Cat £ Est/R £ 

1 NORWAY in red album 1973/2013 770 40R 
2 FINLAND 2002/4 m&u on 6 pages 190 20R 
3 DENMARK 2010/14 m&u on 6 pages (68) 320 20R 
4 SAAR mint (46) 104 10R 
5 NETHERLANDS 1954/59 x12 diff fu charity sets 182 20R 
6 MONACO 1963/68 u/m all diff (151) 164 20R 
7 BERLIN 1949 UPU set/7 SG B54/60 mint 950 90R 
8 FRANCE 1937 PEXIP block (ex MS581) mint  30R 
9 FRANCE 1871-76 10c SG 194 mint 450 20R 

10 CINDERELLAS 300 app in pocket s/book  5R 
11 HAWIDS large quantity 2nd hand 100s  4R 
12 BRUNSWICK SG 25 gu 225 15R 
13 GB GVI FDCs some plain (5) 185+ 20R 
14 UPPER SILESIA 90+ m&u 290 20R 
15 RUSSIA 1921 Volga Relief SG 230/232 in mint pairs 30 4R 
16 IRELAND booklets recent x13 face £34  5R 
17 BERLIN 1954 SG B118/9 mint set/2 160 15R 
18 GERMANY (WEST) 1949 relief fund set/4 SG 1039/42 fu 200 20R 
19 INDIA 1848 Gandhi 10R mint grubby SG 308 400 25R 
20 GB 1952-70 m&u on pages 100s  10R 
21 SWEDEN 1941-63 on pages mostly used 250+ 15R 
22 ITALIAN COLs on 3 small s/cards (21 inc Libya SG 26B c£170) 450 25R 
23 BATUM SG 9 gu 400 30R 
24 CINDERELLAS on 4 sides 300 app  4R 
25 NORTH GERMAN CONFEDERATION x47 (duplicated) ~590 30R 
26 BASUTOLAND  1961 1 rand black and maroon SG 79 fu 38 6R 
27 Br. HONDURAS 1953 $5 lilac and blue SG 190 u/m 48 10R 
28 Br. SOLOMON Is. 1907 2.5d yellow SG 4 mint 35 6R 
29 BURMA 1946 10r red and violet SG 63 mint 25 5R 
30 FALKLANDS 1948 RSW set SG 166-7 mint 92 16R 
31 GIBRALTAR 1889  5 pesetas slate SG 33 42 10R 
32 GOLD COAST 1948 RSW set mint SG 147-8 38 7R 
33 GRENADA 1886 1d overprint yellow SG 37 used 50 10R 
34 JOHORE 1904 10c on 4c red and yellow SG 58 used 45 8R 
35 MALAYA STRAITS 1867 32c overprint SG 9 used 130 20R 
36 MALAYA FMS 1900  8c grey and ultramarine SG 18b mint 28 5R 
37 NORTH BORNEO 1888 6c pink imperf pair SG 42a mint 55 10R 
38 SARAWAK 1888  32c black and green SG 19 mint 65 12R 
39 SOMALILAND Prot. 1938 3R blue SG 103 u/m 35 8R 
40 TANGANYIKA 1927 5/- black and red SG 105 mint 50 10R 
41 TRANSVAAL 1885 10/- chestnut SG 186 lmm 45 8R 
42 BAVARIA 1858  9pf green SG 17 4 margins fu on piece 120 15R 
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43 BAVARIA 1875  1m 2 shades SG 66/a fu 315 30R 
44 BOSNIA-H 1906 5k dull blue, 3 different perfs, SG 201E mint 150 20R 
45 BRUNSWICK 1861 1sgr black on yellow SG 17 fu 4 margins 90 12R 
46  DENMARK 1854 2sk blue SG 8 used 3 margins 85 10R 
47 FRANCE 1876 2f Peace and Commerce SG 287 used 48 8R 
48 ITALY 1869 10c brown SG D21 fu 90 10R 
49 PORTUGAL 1893 25r pale lilac o/p PROVISORIO SG 305 mint 150 25R 
50 SWEDEN 1858 30o brown SG 10a fu 65 10R 
51 STOCKBOOK Green Crest 64 sided with black pages in good condition  7R 
52 FDC ALBUM Royal Mail with 16 pages in very good condition  6R 
53 22 RING ALBUM Red with c50 black interleaved pages in good condition  4R 
54 NUBIAN POPULAR ALBUM Boxed new black with good qty of black leaves  4R 
55 SPRING BACK ALBUM Medium size red with good qty of black pages  2R 
56 SPRING BACK ALBUM Medium size green with Senator leaves  2R 
57 SPAIN Commems in 48 sided stockbook in very good condition (many 100s)  10R 
58 GB Millennium MS with £5 Millennium Coin FDC plus Millennium MS FDC card  10R 
59 GB Wild Coasts Post Office Commem Sheet 10 x First Class (Face £17)  10R 
60 GB The Gruffalo Post Office Commem Sheet 10 x First Class  (Face £17)   10R 
61 AUSTRALIA GV 5/- Kangaroo SG 42 fu cds  120 30R 
62 CANADA 1869 12½c Large Head SG 60 fu  65 12R 
63 CANADA 1928 SG 284 50c Bluenose Schooner very fine mm  180 38R 
64 COGH 1858 SG 7 6d fu full margins  350 70R 
65 FALKLAND IS Defs GVI 1948 SG G9-16 Map set lmm  90 20R 
66 GERMANY (Berlin) 1949 Goethe SG B61 10p fu 95 15R 
67 GERMANY (Berlin) 1950 Philharmonic Orchestra SG B72-3 fu set 225 35R 
68 GERMANY (Berlin) 1952 Famous Berliners SG B91-100 u/m set  170+ 22R 
69 GERMANY (Berlin) 1953 Kaiser Wilhelm Church SG B106-9 u/m set 30 7.50R 
70 GERMANY (Berlin) 1953 East Germany Uprising SG 110-1 u/m set  68+ 15R 
71 GERMANY (Saar) 1950 Stamp Day SG 288 u/m  120 20R 
72 GERMANY (Saar) 1950 Council of Europe SG 294-5 u/m set 285 40R 
73 GERMANY (Saar) 1950 Council of Europe SG 294-5 fu set 420 60R 
74 GERMAN COLONIES Marshall Islands 1899 SG G6 5pf fu 18 4.50R 
75 GERMAN COLONIES Marshall Islands 1899 SG G10 50pf fu  65 18R 
76 ASCENSION GVI mint ½d to 1/- 8v all perf 13½ 117 20R 
77 QUEENSLAND 1880 QV SG 127 20/- rose perf 12 cancelled with blue octagon 350 10R 
78 AUSTRALIA 1946/57 Postage Dues SG D221-D246 perf 14½x14 2d to 1/- 8v mint 126 20R 
79 B A TRIPOLITANIA SG TD8a 4ml on 2d agate mm no stop after ‘B’ 140 30R 
80 Br. LEVANT QV 1893 SG 7 40 para on ½d vermillion fu 130 15R 
81 BRUNEI 1947/51 1c to $10 mm script set of 17v SG79-92 + 80a, 82b, 88a 200 40R 
82 CANADA 1906/08 Postage Dues SG D1-D8 8v perf 12 mint 300 35R 
83 COGH 1893 SG 59a 1d carmine u/m block of 9 42 8R 
84 GAMBIA QV 1898 SG 44 1/- unused violet and green 45 8R 
85 JIND Officials SG O76, O78, O79, O81 4v mm 29 5R 
86 PALESTINE 1921 SG 35 1p deep indigo and silver perf 15x14 gu 42 7R 
87 PALESTINE 1921 SG 55 9p ochre perf 15x14 overprint fu 120 20R 
88 AUSTRIA 1939 Views SG 646/659 21v set g/fu 39 7R 
89 BELGIUM 1912 SG 143 5F claret with label mm 140 30R 
90 CROATIA 1942 Aviation Fund SG MS58a 2ms 65 15R 
91 FINLAND 1952 Parcel Post SG P507-P510 set of 4 mint 83 15R 
92 FINLAND 1963 Parcel Post SG P647-P650 set of 4 u/m 34 8R 
93 FRANCE 1954 Air SG 1194-1197 mm set of 4 550 75R 
94 Fr. MOROCCO 1917 Parcel Post SG P101/P111 11v set vfu 27 6R 



95 Fr. SOMALI COAST 1902 SG 126-150 14v 1c-5F mint 284 45R 
96 HAMBURG 1859 SG 1 ½s black imperf 4 large margins gu 1000 30R 
97 MECKLEBURG-SCHWERIN 1864 SG6 4/4s red 4 margins fu 130 15R 
98 PRUSSIA 1860 SG 23 ½sgr deep vermillion imperf 3 margins gu 375 20R 
99 GERMANY 1872 SG 1 ¼g violet small eagle vgu bottom corner perf rounded 160 10R 

100 GERMANY 1872 SG 8 1K yellow on green eagle/small shield fu 90 9R 

101 
ADEN STATES 1942-64 75 stamps mm on dble-sided Hagner partially complete to 
top values between SG 1-41 (Kathiri) and SG 1-50 (Qu’aiti) 

234 45R 

102 
ALBANIA 1914-70 95 stamps on dble sided Hagner singles and part sets incl 8 
stamps unlisted between SG 40-1382 mm/gu 

191 30R 

103 
ANDORRA (French) 1932-44 singles (ex long sets) + postage dues to 5Fr              
SG F35/110/119/128/138/141, FD101a, FD102-107, FD109 mm 

55 10R 

104 ANDORRA (French) 1961 part set incl better SG 175a,176,177a,179,179a m&u/m 85 17.50R 
105 ANDORRA (Spanish) 1948 Councillor Manuel Areny Bons part set SG 41-46 mm 46 9R 
106 AUSTRIA 1924-56 17 mm incl Creative Arts & 2 1950 Birds sets SG 566-1283 277 60R 
107 AUSTRIA 1948 Provincial Costumes 1sch red SG1126 mm minor rub on gum side 160 6R 
108 AUSTRIA 1950 3sch SG 1218 gu from Air set 160 20R 
109 BELGIUM 1926-46 175 mm almost complete incl better SG 361-1187 on 13 pages 168 30R 
110 BELGIUM 1941-81 18 mm min sheets incl better SG 947, 1882, 1903-4, 1947, 

1962-3, 1994, 2008, 2038, 2111, 2129, 2145, 2169, 2602, 2607, 2656 
74 15R 

111 GERMANY (Berlin) 1975-89 part complete 175 gu SG B467-B828 on illust. pages 227 30R 
112 Br. SOMALILAND 1905-57 part sets 29 mm/gu from SG 33-150 49 8R 
113 CANADA 1927-90 190 mm incl better earlies from SG269-1389 on 2 dble Hagners 233 40R 
114 CAYMAN Is. 1959 definitives £1 top value mm SG 161a 50 10R 
115 CEYLON 1943-52 2 gu GVI top values 5R SG 397 & Fiscal 10R SG F1 78 10R 
116 CRETE 1900-05 31 mm/gu singles/part sets from SG 1-46, V6-V11 39 5R 
117 CYPRUS 1934-2003 195 gu starter collection from SG 133-1160 on 3 Hagners  100 12.50R 
118 DENMARK 1933-57 mm singles/part sets from SG 268c-44 + SG P380 35 7R 
119 FRANCE 1975-91 42 u/m, mm & gu from SG 6-214 on album pages 42 6R 
120 FRANCE 1976-1958 78 mm singls/pt sets with key issues SG 279-1380 on Hagner 343 75R 
121 FRANCE 1951-57 9 mm singles SG 1139, 1213, 1275, 1357-61, 1363 36 8R 
122 FRANCE 1945 27 mm incl better & all top values from Marianne set SG 912-935 103 20R 
123 FRANCE 1949 International Telecomms Congress 100Fr SG 1076 u/m 12.5 4R 
124 FRANCE 1950-75 19 u/m Council of Europe issues SG C1-C19  45 15R 
125 FRANCE 1936-55 8 mm better singls SG 553, 593, 593a, 645, 969, 977, 980, 1262 80 15R 
126 SHOE BOX full of all sorts  5R 
127 BAG OF STAMPS on and off paper  5R 
128 BELGIUM on 12 album pages from earlies including railway stamps  6R 
129 BOSNIA & HERZEGOVINA 1918 o/prints SG 1-16,  16 stamps 4 with o/print errors   4R 
130 BOX OF WORLD COVERS  6R 
131 CATALOGUE DOMFIL 1999 WORLD BIRDS 24 edition now oop in English, Spanish  4R 
132 CINDERELLAS Royal Caledonian Schools, Bushy Herts block of four u/m charity 

stamps by De La Rue & Co Ltd ca. 1935 with write up of history of the school 
 4R 

133 COMMONWEALTH STAMPS in small blue album  8R 
134 COMMONWEALTH STAMPS in small red album  6R 
135 COMMONWEALTH STAMPS on pages in bag  8R 
136 EGYPT 1952 Abrogation of Anglo-Egyptian Treaty 1936 mini sheet u/m SG MS407 19 4R 
137 EGYPT on 10 album pages  5R 
138 FIRST DAY COVER ROYAL MAIL 4 RING ALBUM 18 pages spaces for 72 covers  8R  
139 FRANCE AND FRENCH COLONIES in stock book from earlies  60R 
140 FRANCE Collection in Printed Schaubeck album 1945-1980  60R 



141 GB 1844 letter from Grays Inn London to Richmond Yorkshire with imperf 1d reds 
one pair and a single  12R 

142 GB 1935 George V Silver Jubilee Wills cigarette card album with full set of 50 
(stuck in) and House of Bentalls Kingston Souvenir illustrated book 

 6R 

143 GB 1951 Notification of Examinations card for the Royal College of Music  3R 
144 GB 2000 Anniversary of D Day Vera Lynn autographed limited edition White Cliffs 

of Dover illustrated cover “We shall remember them”   12R 

145 GB Revenues & Fiscals on stock page  4R 
146 GERMANY GERMAN STATES occupation o/prints, fiscals in blk spring back album  40R 
147 GILBERT & ELLICE ISLANDS 1939 George VI set u/m SG 43-54  50 10R 
148 GLORY BOX full of all sorts  12R 
149 GREENLAND LINDER HINGELESS EMPTY STAMP ALBUM 1915-2008   5R 
150 HONG KONG 1937 Coronation issue SG 137-139 u/m 20 4R 
151 GB Mint pre-decimal stamps including a block of 12 KEVII 1/2d, 6 x SG 904 with 

very misplaced perfs.; 250+ stamps in singles, blocks and strips on 25 stock cards; 
130+ stamps in packet +3 Xmas packs of 36 13p stamps;  small stock book with 
50+ stamps, PS postcard + 4 packs of decimal Frama labels. Total ~ 550 stamps. 

 10R 

152 STOCKBOOK Large, brown with 15 black interleaved pages  3R 
153 GB Postage - 100 1st Class u/m commems in blocks of 4.  Face value £170  120R 
154 GB Postage - 100 1st Class in booklets of 10 or 20.  Face value £170  120R 
155 GB Postage - Single u/m commems, mainly in range 15p-39p. Face value £50  35R 
156 GB Postage - Single u/m commems, mainly in range 15p-39p. Face value £50  35R 
157 ITALY 1863-1986 450+ stamps on 70+ pages in ring binder. Very sparse in places  2+ 
158 ITALY gu stamps on 30+ stock cards. Many sets, part sets. Worth a thorough look  2+ 
159 ITALY Box of covers, PCs and PS etc. pretty scruffy but worth a look. 50+  items  2+ 
160 ITALY Box with 14 pages of stamps + lge stock card of San Marino + 2 of Vatican  2+ 
161 ITALY Box of used mainly commens on paper. Many 100's  2+ 
162 GB 1840-1970 in red SG album with 1d Black (3 marg & red Maltese X), ~30 other 

QV stamps, KEVII to 1/-, KGV to 10/-, KGVI complete and QEII comprehensive.  60R 
163 GB 1970-1990 In red SG album Vol.2. Nearly complete to ~1984, mainly vfu/fu  8R 
164 21 JERSEY and 3 IOM Collector Packs from the 1970s and 1980s  12R 
165 GUERNSEY 36 Collector Packs from the 1970s and 1980s  18R 
166 CHANEL ISLANDS Red Gibbons printed album with a few stamps here and there  3R 
167 JERSEY & GUERNSEY 15 album sheets in several packets. PTSA ~ £22  2+ 
168 GLORY BOX with a stock book, small album, a few covers, stamps on stock cards 

and in packets plus a bag with stamps on paper.  2+ 

169 GUERNSEY 50th Anniversary of the Liberation of Guernsey Churchill FDC  2+ 
170 MIXED LOT of SG "Imperial Album for the British Empire Volume 2 with issues 

from Mid-1928 to the End of the Georgian Period", gold edged pages and a few 
stamps +1949 "Encyclopaedia of Philately" by Scott, really a Stamp Catalogue for 
"The Americas and the British Commonwealth of Nations" + 2 old SG catalogues. 

 2+ 

171 GERMANY 1923 Inflation, 60+ stamps 12v with duplication used interesting pmks 140 5R 
172 PORTUGAL 1856-1954 m&u 188 stamps on stockcards mostly pre-war good 

range of Ceres including better items eg SG 326. Good condition 
840 50R 

173 GB 2013 HMY Britannia Anniversary sheet limited edition of 500. Historic interest  8R 
174 TRINIDAD & TOBAGO 1863-1969 m&u on dble stockcard 110 stamps incl several 

QV, mint Britannias (SG 68,98), better GVI vals, 1969 vals to $5 used. Good cond. 
350 40R 

175 SOUTHERN RHODESIA 1924-1953 m&u on 1½ stockcards incl SG 16c used and 
other better vals. Some good pmks. Good condition. 

250 40R 

176 GERMANY 1872-1935 mainly u on dble stockcard 90 stamps many better vals gc. 400 30R 
177 BAHAMAS & BARBADOS m to 1953 uncirc club book made years ago PTSA £100 400 30R 
178 MONACO 1885-1901 SG 3,15,16,17 used, SG 11, 12, 20, 22, 23 mint on stockcard 150+ 12R 



179 SEYCHELLES 1938-49 GVI set to 5R ex 75cx2, 2R25 m SG 135-49 ex 145, 145a, 148 400 60R 
180 IRELAND 1922 overprints on GV SG 1, 13, 47, 52, 53, 62 mint 40 5R 
181 ITALY 1930-49 10 comms incl SG 720, 723 & 736 u/m fine appearance toned gum 70 7R 
182 GB PERFINS 70 different QV-QEII some earlies with perf defects but good perfins  15R 
183 HUNGARY Mutilated front Zeppelin SG529-30 &cachet Budapest-Friedrichshaven 260 80R 
184 GB SG 1747A £2 missing £ in vertical strip of 3 u/m 250 80R 
185 GB Classic Album Cover SG 3019 25 5R 
186 GB Penny red stars partly reconstructed sheet 165/240  75R 
187 2 SG CATALOGUES Empire and World 1912 vgc  10R 
188 GLORY BOX  Albums, stock books, catalogues, stationery etc. no stamps  2+  
189 GLORY BOX of stamps 100s, GB & world, sheets, pkts, s/books etc. some hidden 

gems 
 2+ 

190 WORLD COLLECTION Better Germany incl Allied Occ MS925 perf mm & imperf u, 
first W German commem sets mm, 12th Anniv of Reich, sets of Nazi insurance 
stamps etc. Inspection advised. Sold on behalf of Motor Neurone Disease Assn. 

 20R 

191 NEW HEBRIDES m&u selection 421 40 
192 LABUAN m&u selection 181 15 
193 ZAMBIA m&u selection 34 3.50 
194 TRISTAN DA CUNHA m&u selection 78 8 
195 KEDAH m&u selection + high additional cat in duplicates 239 25 
196 BECHUANALAND m&u selection 473 40 
197 BASUTOLAND m&u selection 260+ 25 
198 BRITISH GUIANA m&u selection 337 30 
199 NEVIS m&u selection 39 4 
200 NAMIBIA  33 3 
201 BAVARIA SG 147/149 (type I) fu (3) 160 15R 
202 GERMANY (THIRD REICH) Hitler MS SG MS 637 mint 130 15R 
203 GERMAN STATES on pages/hagner,etc inc Mecklenberg,Bavaria,etc (stc) 1500 30R 
204 FRENCH GUIANA m&u (35) 118 5R 
205 JAMAICA QEII mint 90+ 5R 
206 GERMANY 1902 NO WATERMARK on page (19) fu inc SG 79/80A, 77/80B 230 15R 
207 DOMINICA QV/QEII m&u (52) 210 20R 
208 FRANCE (Postage Dues) on 4 old pages inc 5F maroon, etc mixed cond, foxing,etc 2500+ 100R 
209 GERMANY (Self adhesive booklets) SG SB 77,90,105 mint 150 10R 
210 GB FDCs EVIII/GVI plain ,early QEII illustrated (22)  10R 
211 HONG KONG in 16p/32 sides s/book 100s QV/QEII  10R 
212 OLD CLUB BOOKS x11  10R 
213 PRE-STAMP COVERS in blue album (32) mainly foreign  30R 
214 GB in 2 s/books some mint, used but much postmark interest QV/GVI  10R 
215 BOSNIA & HERZEGOVINA m&u (43) 99 4R 
216 GB (Regionals-Scotland) Machin heads u/m on 3 pages 90 diff  5R 
217 IRAQ 1938/66 m&u on 14 pages 560 25R 
218 PORTUGAL (definitives) 1862/1955 on 19 pages 480 15R 
219 VATICAN 2001/3 x25 u/m 71 4R 
220 MONACO mint on 4 hagners (118) all diff 180 10R 
221 GERMANY (WEST) 1949/58 on 6 pages used 460 15R 
222 EGYPT 1950/70 mint (27 & 2 MS) 320 15R 
223 CINDERELLAS on 4 sides all world  6R 
224 ITALIAN COLONIES (Libya) 5 Lire SG 15 fu 450 40R 
225 SAXONY m&u (13) 790 30R 
226 SWITZERLAND 1951 m/sheet  SG MS531a mint 375 30R 



227 USA 1901 8c black and brown SG 304 mint 120 15R 
228 BAHAMAS  1918 War Tax set SG 91-5 fu 200 40R 
229 DOMINICA 1963  SG 162-178 set u/m 64+ 12R 
230 GIBRALTAR 1935 Jubilee set SG 114-7 fu 54 10R 
231 NIUE 1920 SG 38-43 set mint 27 5R 
232 St. HELENA 1890 SG 46-52 set mint 80 15R 
233 AUSTRIA 1932 SG 693-8 Painters set fu 540 60R 
234 EGYPT 1933 Air set SG 214 -8 fu 85+ 15R 
235 LUXEMBOURG 1935 SG 543-8 set mint 456 30R 
236 NETHERLANDS 1953 Charity set SG 758-762 u/m 20+ 4R 
237 BRITISH POs in E ARABIA 1938 SG 16-24 mint set 55 10R 
238 CAYMAN Is. 1938 SG 115-126 mint set plus some shade varieties 175 20R 
239 CEYLON 1958 14 values in set SG 448-465 lmm 60+ 8R 
240 GIBRALTAR  1962 SG 160-173 mint set (£1 is u/m) 80+ 15R 
241 INDIA SG 347-352 lmm set 55 8R 
242 NEWFOUNDLAND  1941 SG 276-289 mint set 60 10R 
243 NORFOLK Is. 2008 SG 1020-3 Jewish Graves set plus m/sheet u/m 26 5R 
244 SOUTH AFRICA 1935 SG 65-8 Jubilee set in u/m or lmm horizontal pairs 45 8R 
245 TURKS & CAICOS Is. Early pre-1910 selection mint 90+ 10R 
246 ALLENSTEIN 1920 SG 15-28 mint set 47 5R 
247 BELGIUM  1949 SG P1277-1294 Railway Parcels set  2R 
248 FRANCE  1950-1962 8 Red Cross sets 132 15R 
249 GERMANY (Allied Occ.) 1949 SG MS R59a  Goethe m/sheet u/m 275 30R 
250 ITALIAN POs in CRETE Selection in range SG 7-18 plus E1 mint and used   236 20R 
251 GIBRALTAR 1886 SG 10 2d brown-purple fu  35 8R 
252 GB QV SG 183 10/- Registered cancel fu  550 75R 
253 GB QV SG 195 9d good colour fu  480 75R 
254 GB EVII SG 265/319 10/- fu  500 75R 
255 GB GVI SG 76 2/6 brown lmm  100 20R 
256 GB GVI SG 478 10/- dark blue lmm  260 60R 
257 GB GVI SG 478c £1 lmm  25 6R 
258 INDIA GV 15 Rupees SG 190 fu  42 9R 
259 NEWFOUNDLAND 1910 SG 100a 6c Sir Francis Bacon fu 110 23R 
260 NEWFOUNDLAND 1933 Sir Humphrey Gilbert Annexation SG 236-249 mm set  120+ 25R 
261 NEW ZEALAND 1907 SG 325 8d lightly mm  50 12R 
262 SINGAPORE 1948 GVI SG 1-15 Perf 14 mm complete set  200 45R 
263 USA 1857 SG 64 10c Washington used  60 4R 
264 USA 1857 SG 65 15c Lincoln fu  200 35R 
265 USA 1857 SG 74 24c lilac used fancy cancel  350 25R 
266 USA 1870 SG 153 12c used  225 20R 
267 USA 1870 SG 155 24c used  225 15R 
268 USA 1870 SG 192 30c used  100 8R 
269 USA 1870 SG 193 90c red used  375 40R 
270 USA 1893 Columbus SG 244 30c used straight top edge  120 15R 
271 USA 1898 Trans Mississippi S G297 50c used 225 25R 
272 USA 1918 Air SG A548 24c Flying Jenny used  42 10R 
273 USA 1923 Air SG A616 24c used  36 6R 
274 USA 1912 Parcel Post SG P433 75c used  44 10R 
275 USA 1912 Parcel Post SG P434 $1 used 50 12R 
276 MEISSEN 1945/46 Block I ms (Michel cat) u/m 165 35R 
277 GERMANY 1939 SG 704-707 Danzig surcharge set 14v vfu 250 60R 
278 GERMANY 1938 Officials SG O648-O658 wmk 97 perf 13½ 18v 65 12R 



279 GERMANY 1938 SG 659 Brown Ribbon u/m  190 45R 
280 WEST GERMANY 1954 SG 1165 50pf slate mm large size 20x24mm 250 40R 
281 WEST GERMANY 1975/82 SG 1739-1755 u/m set of 23v 55 5R 
282 ICELAND SG 247 16-01-40 10c green perf 14x13½ u/m 80 20R 
283 LIECHTENSTEIN 1912 SG 3 25H blue fu 85 9R 
284 POLISH POs in TURKEY o/print LEVANT 1919 SG 1-12 mm set of 12v 960 150R 
285 PORTUGAL 1940 SG 904-911 mm set of 8v 230 40R 
286 PORTUGAL 1945 Navigators SG 969-976 mm set of 8v 52 12R 
287 QATAR 1966 SG 150 5R on 5R green vfu 200 30R 
288 SAAR 1949 SG 281-285 WRF set of 5v mm  140 28R 
289 SAAR 1950 Stamp Day SG 288 15F + 5F lmm 120 24R 
290 SAAR 1950 SG2 90-292 vfu set of 3v 65 15R 
291 SAAR 1950 Air SG 295 200F red  mm 25 40R 
292 SAAR 1951 SG 306-310 NRF set of 5v vlmm 80 20R 
293 SAAR 1952 SG 334 500F mm 26 5R 
294 SOMALIA 1950 Parcel Post SG P255-P263 9v lmm 415 60R 
295 SPAIN 1930 Air SG 643-651mint set 190 35R 
296 SWEDEN 1924 UPU SG 158 1K green vfu 90 15R 
297 TURKEY 1979 SG NS2677 Stamp Exhibition mint 12 3R 
298 USA 1983 SG 242 10c mm 120 18R 
299 USA 1901 SG 304 8a black on brown fu 60 9R 
300 YUGOSLAVIA 1950 Aeronautical Meeting SG 642-646 set of 5 fu 50 9R 
301 FRANCE 1962-87 59 mm or u/m (sets/part sets) from SG 1591-2775 171 35R 
302 GERMANY 1934-45 99 mm (sets/part sets) from SG 547-896 125 20R 
303 GERMANY 1949 Refugee Relief Fund SG 1040 lmm 19 4R 
304 GERMANY 1951 Numeral & Posthorn set SG 1045-1060 gu 71 10R 
305 GERMANY 1968-78 6 min sheets SG 1459, 1625 (u/m), 1845, 1880 (u/m & gu) 19 3R 
306 GUERNSEY/JERSEY 1969-1972 blcks of 30 of 15 low values SG13,14b,15,67/16-18 45 10R 
307 GUERNSEY 1969 Postage Due pre-decimal set SG D1-D7 u/m 21 6R 
308 IRELAND 1929-39 13 mm (sets/part sets) from SG 89-110  39 8R 
309 LEEWARD Is. 1907-42 30 mm/gu singls/part sets incl key vals SG 1-110b, 107, 109 96 12R 
310 LIECHTENSTEIN 1912-20 34 mm/gu from SG 4-45A on Hagner 64 10R 
311 LIECHTENSTEIN 1960-78 36 gu from SG 405-710 on Hagner 51 7R 
312 LITHUANIA 1940 Recovery of Vilnius min sheet SG 447a gu 21 3R 
313 LUXEMBOURG 1946 Air set SG 479-487 mm 15 3R 
314 MALDIVE Is. 1956-80 dble sided Hagner good starter of 158 mm from SG 33-854 34 5R 

315 
NEGRI SEMBILAN 1942 Jap. Occn. o’print Type 16 excl 15c, $1 SG J228-234, 236-7 
mm but some with tropicalized gum 

67 13.5R 

316 NETHERLANDS 1944 Queen Wilhelmina part set SG640-2,647,649-50 2mm 4u/m 80 25R 

317 
NETHERLANDS 1953 Queen Juliana part set excl 4 low vals but incl all Gulden vals 
SG775-785B, 786, 786A, 787-790 u/m or mm 

63 15R 

318 NETHERLANDS 1956 Cultural fund & Rembrandt Anniv set SG 826-830 57 12R 
319 NYASALAND 1938-42 GVI set to 1/- SG 130 -138 13 mm 39 8R 
320 SLOVAKIA 1939-1945 140 mm from SG 23-144, N40-N102, P65-P66, D51B-D103 163 35R 
321 SWITZERLAND 1941 Historical Designs part set mm SG 405-413 (no ‘A’ numbers) 30 6R 
322 S.A. 1926-38 Voortrekker Mem. Fund SG 30,50,51 horiz pairs, 76-77 (singles) mm 32 6R 
323 SWITZERLAND 1959-84 5 u/m min sheets SG MS600A, 810, 879, 718, 1074 43 8R 
324 SPAIN 1930 Columbus part set incl triangular/better SG 601-605 mm 47 8R 
325 TURKS & CAICOS Is. 1938 Pictorial part set to 3d SG 194-195A, 199A-200 7 mm 12 3R 
326 ICELAND Collection in blue album from earlies to 1998  20R 
327 INDIA Collection in small green “Ace” spring back album QV onwards  18R 
328 IRELAND 2002 Irish Mammals u/m SG 1524-1527 & 5€ mini sheet MS1528 19 4R 



329 IRELAND 2002 Rock Legends SG 1555-8 + 4 sheets with 2€ stamps MS1559  4R 
330 IRELAND on stamp pages  6R 
331 ISLE OF MAN 2009 two FDCs First Man on the Moon   4R 
332 ISRAEL on 13 stamp pages including some stamps of Palestine  4R 
333 ITALY including postage dues etc on stamp pages  6R 
334 JERSEY 2012 Queens Diamond Jubilee 10 Hologram version of SG 1662 u/m  4R 

335 
JEWISH NATIONAL FUND STAMP used before the establishment of Israel 1948 
for local postage used blue and overprinted for postal use  4R 

336 
NEW GUINEA 1940 cover  to Mr W L Doe of Bulolo Gold Dredging Ltd New 
Guinea with four New Guinea  ½d air stamps stamps pm Salamaua New Guinea  

80 on 
cover 

15R 

337 NEWFOUNDLAND 1937 Coronation issue SG 257-267 set of 11 stamps u/m 60 10R 

338 
POSTCARDS 9 Page display and illustrated write up on the life of Edwardian 
actress Marie Studholme, 16 different original vintage postcards 

 15R 

339 POSTCARDS in a box all eras 100s  8R 
340 S. GEORGIA & SANDWICH Is. 2011 BBC Frozen Planet 4 sheetlets of SG 537-540   12R 
341 S. GEORGIA & SANDWICH Is. 2012 Seabirds sheet of 16,  4 x SG 556-9 u/m    12R 
342 SPAIN in small stock book   3R 
343 PRESTIGE ALBUM Green 4 ring high capacity binder with quadrille stamp pages  6R 
344 STOCKBOOK 16 page 32 sides, black pages, clear strips  8R 
345 TRISTAN DA CUNHA 1979 visit by QE2 signed by Islands families   8R 
346 USA 1999 1960’s Celebrate the Century illustrated sheet SG 3652-3666 u/m   4R 
347 USA Ship covers 1932 1st Voyage of SS Manhattan & 1933 launch of USS Ranger   5R 
348 WORLD STAMPS in TH Hinton Album early album with world stamps  15R 
349 WORLD STAMPS in green Liberty album  8R 
350 WORLD STAMPS in stockbook  6R 

 


